平成 23 年 3 月 31 日

各 位

連結子会社における一部事業の譲渡完了に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 2 月 25 日付「連結子会社における一部事業の譲渡に関するお知らせ」において

公表いたしましたとおり、当社の連結子会社であるアミタ株式会社の牧場部門における「森林ノ牧場

那須」の事業を森林ノ牧場株式会社（所在地：栃木県那須郡那須町大字豊原乙 627 番地 114、代表者：

代表取締役 髙橋義弘）に対して譲渡する旨をお伝えいたしましたが、本日その譲渡が完了しました

のでお知らせいたします。

なお、当該事業に係る資産については減損損失計上対象の為、当該事業譲渡による平成 23 年 12 月

期の当社連結業績予想に与える影響は軽微であります。

以 上

会社名 ア ミ タ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 熊 野 英 介

（ コ ー ド 番 号 ： 2 1 9 5 J A S D A Q ）

問合せ先責任者 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長 清 水 太 朗

ＴＥＬ （ 0 3 ） 5 2 1 5 - 7 7 6 6 （ 代 表 ）